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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 33 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
12.3.2017. - 9:00 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 27.27 JOLIĆ, Srđan OLBL Banja Luka 26.4.2015.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 32.34 ALIĆ, Zlatko BOSA Trebinje 11.9.2004.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 29.94 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Maribor (SLO) 13.12.2015.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 28.31 VOLJEVICA, Amer STSA Sarajevo 16.10.2016.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 28.19 ŠIMIĆ, Anđelo BOSA Sarajevo 24.7.2016.
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April - Banja Luka 28.34 610
2. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 28.68 588
3. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Olymp, BL 28.82 580
4. VOLJEVICA, Amer 00 Sport Time, SA 29.19 558
5. BORIC, Amar 99 PK Zenica "Željezara Zenica" 30.04 512
6. TAHIROVIĆ, Fatih 01 Sport Time, SA 30.43 493
7. ĆORIĆ, Filip 02 Bosna, SA 30.65 482
8. ČENGIĆ, Dino 99 Bosna, SA 30.82 474
9. OMERBEGOVIĆ, Feđa 02 Sport Time, SA 31.01 465

10. SADIKOVIĆ, Kerim 03 Orka, MO 31.15 459
11. MASLO, Deni 99 GKVS Sarajevo, SA 31.86 429
12. KLJAKO, Dino 00 Velez, MO 31.90 427

NUMIĆ, Eman 03 Orka, MO 31.90 427
14. HAMIDOVIC, Tarik 98 Jedinstvo, TU 32.38 409
15. EMINIĆ, Faruk 00 GKVS Sarajevo, SA 32.44 406
16. LASTA, Petar 01 Zrinjski - Mostar 32.65 399
17. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 32.94 388
18. GUŠIĆ, Tarik 03 Sport Time, SA 33.15 381
19. RAHMANOVIĆ, Tarik 02 GKVS Sarajevo, SA 33.24 378
20. DUJAKOVIĆ, Vladan 02 22. April - Banja Luka 33.35 374
21. STIJEPIĆ, Alen 02 Sloboda, TU 33.67 363
22. ŠUTA, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 33.98 354
23. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 34.26 345
24. DREŽNJAK, Josip 04 Orka, MO 34.30 344
25. ĆESIĆ, Emir 04 GKVS Sarajevo, SA 35.27 316
26. ALIC, Hanan 00 Sport Active - Sarajevo 35.48 311
27. KRTALIĆ, Adrijan 02 Sport Time, SA 35.68 305
28. IVOJEVIĆ , Faruk 03 GKVS Sarajevo, SA 36.06 296
29. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 36.08 295
30. SLADOJE, Ivan 03 GKVS Sarajevo, SA 36.32 289
31. SAČAK, Benjamin 00 Sport Time, SA 36.37 288
32. PIVIĆ, Damir 01 Sharks, SA 36.39 288
33. MORIĆ, Đani 04 Orka, MO 36.40 288
34. HRUSTIĆ, Imran 01 Bosna, SA 36.63 282
35. ALIFAKIC, Danis 06 Velez, MO 36.82 278
36. ŽABIĆ, Azur 03 Zmaj-Alpamm, TU 37.13 271
37. DUMANJIĆ, Imad 04 Sharks, SA 37.24 269
38. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April - Banja Luka 37.94 254
39. IBRAHIMAGIĆ, Benjamin 02 Zmaj-Alpamm, TU 38.01 252
40. ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 38.17 249
41. ALISPAHIĆ, Ajas 04 Zmaj-Alpamm, TU 38.31 247
42. TAHIROVIĆ, Faruk 06 Sport Time, SA 38.35 246
43. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 38.36 246
44. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 38.41 245
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 33, Muški, 50m Leđno/Back, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

45. KOMARICA, Din 02 Sport Time, SA 38.55 242
46. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 38.65 240
47. SLOMOVIĆ, Feđa 03 GKVS Sarajevo, SA 38.77 238
48. ĐONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 39.02 233
49. SARAJLIĆ, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 39.23 230
50. TERZIĆ, Faruk 01 Eko Sport, SA 39.33 228
51. AGANOVIĆ, Dino 03 GKVS Sarajevo, SA 39.40 227
52. PAJIĆ, Teo 05 Zmaj-Alpamm, TU 39.48 225
53. HRAPOVIC, Haris 04 Novi Grad - Sarajevo 39.90 218

MORAČA, Luka 05 22. April - Banja Luka 39.90 218
55. ALPEZA, Kristian 06 Zrinjski - Mostar 40.19 214
56. BEČIĆ, Faris 99 Sport Time, SA 40.26 212
57. BULJEVIC, Asad 00 Velez, MO 40.81 204
58. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 41.71 191
59. MURASPAHIĆ, Ibrahim 04 Bosna, SA 42.10 186
60. ČAUŠEVIĆ, Nedim 04 Sport Time, SA 42.31 183
61. MARIC, Miralem 06 Velez, MO 42.36 182
62. SALIHSPAHIĆ, Affan 06 Sport Time, SA 43.19 172
63. ŠKAHIĆ, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 43.85 164
64. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski - Mostar 44.26 160
65. AZINOVIĆ, David 06 Orka, MO 44.31 159
66. RAMIC, Timam 06 Velez, MO 44.37 159
67. PAŠUKAN, Afan 06 Bosna, SA 44.60 156
68. LASIĆ, Leon 06 Orka, MO 44.61 156
69. GREZDA, Erman 08 Sport Time, SA 45.30 149
70. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 45.65 146
71. ČEKRLIJA, Danin 05 Sport Time, SA 46.59 137
72. TAHMAZ, Affan 06 Sport Time, SA 46.83 135
73. HARACIC, Dino 02 Sport Active - Sarajevo 47.03 133
74. VIDAČKOVIĆ , Nikola 06 Zrinjski - Mostar 47.62 128
75. ABAZ, Danis 05 Novi Grad - Sarajevo 48.14 124
76. BULIĆ, Faris 07 Bosna, SA 48.29 123
77. SMILJANIĆ, Karlo 05 Orka, MO 48.53 121
78. IVANKOVIĆ, Filip 06 Orka, MO 49.44 114
79. VASILJ, Luka 05 Zrinjski - Mostar 49.52 114
80. BIZOVIĆ, Bakir 07 Bosna, SA 50.83 105
81. MEHOVIC, Kenan 05 Novi Grad - Sarajevo 50.94 105
82. KONJIĆ, Haris 06 Zmaj-Alpamm, TU 51.12 103
83. GREBIĆ, Emin 07 Sport Time, SA 51.91 99
84. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 53.24 92
85. MUJKIĆ, Adi 05 Bosna, SA 53.53 90
86. HALILOVIĆ, Armin 05 Zmaj-Alpamm, TU 54.69 84
87. SALCIN, Ali 06 Velez, MO 55.68 80
88. ĆOSIĆ, Almir 07 Zmaj-Alpamm, TU 57.54 72
89. DEMIROVIĆ, Eldar 06 Sharks, SA 1:00.76 61

DSQ ĆATIĆ, Kenan 01 Sport Time, SA 33.78
DSQ RAMEZIĆ, Irfan 08 Aqua, SA 1:04.67
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 33, Muški, 50m Leđno/Back, Prelim

Juniori

1. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April - Banja Luka 28.34 610
2. VOLJEVICA, Amer 00 Sport Time, SA 29.19 558
3. BORIC, Amar 99 PK Zenica "Željezara Zenica" 30.04 512
4. ČENGIĆ, Dino 99 Bosna, SA 30.82 474
5. MASLO, Deni 99 GKVS Sarajevo, SA 31.86 429
6. KLJAKO, Dino 00 Velez, MO 31.90 427
7. EMINIĆ, Faruk 00 GKVS Sarajevo, SA 32.44 406
8. ALIC, Hanan 00 Sport Active - Sarajevo 35.48 311
9. SAČAK, Benjamin 00 Sport Time, SA 36.37 288

10. BEČIĆ, Faris 99 Sport Time, SA 40.26 212
11. BULJEVIC, Asad 00 Velez, MO 40.81 204

Kadeti

1. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 28.68 588
2. TAHIROVIĆ, Fatih 01 Sport Time, SA 30.43 493
3. ĆORIĆ, Filip 02 Bosna, SA 30.65 482
4. OMERBEGOVIĆ, Feđa 02 Sport Time, SA 31.01 465
5. LASTA, Petar 01 Zrinjski - Mostar 32.65 399
6. RAHMANOVIĆ, Tarik 02 GKVS Sarajevo, SA 33.24 378
7. DUJAKOVIĆ, Vladan 02 22. April - Banja Luka 33.35 374
8. STIJEPIĆ, Alen 02 Sloboda, TU 33.67 363
9. KRTALIĆ, Adrijan 02 Sport Time, SA 35.68 305

10. PIVIĆ, Damir 01 Sharks, SA 36.39 288
11. HRUSTIĆ, Imran 01 Bosna, SA 36.63 282
12. IBRAHIMAGIĆ, Benjamin 02 Zmaj-Alpamm, TU 38.01 252
13. KOMARICA, Din 02 Sport Time, SA 38.55 242
14. TERZIĆ, Faruk 01 Eko Sport, SA 39.33 228
15. HARACIC, Dino 02 Sport Active - Sarajevo 47.03 133

DSQ ĆATIĆ, Kenan 01 Sport Time, SA 33.78

Dječaci do 14 godina

1. SADIKOVIĆ, Kerim 03 Orka, MO 31.15 459
2. NUMIĆ, Eman 03 Orka, MO 31.90 427
3. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 32.94 388
4. GUŠIĆ, Tarik 03 Sport Time, SA 33.15 381
5. ŠUTA, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 33.98 354
6. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 34.26 345
7. DREŽNJAK, Josip 04 Orka, MO 34.30 344
8. ĆESIĆ, Emir 04 GKVS Sarajevo, SA 35.27 316
9. IVOJEVIĆ , Faruk 03 GKVS Sarajevo, SA 36.06 296

10. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 36.08 295
11. SLADOJE, Ivan 03 GKVS Sarajevo, SA 36.32 289
12. MORIĆ, Đani 04 Orka, MO 36.40 288
13. ŽABIĆ, Azur 03 Zmaj-Alpamm, TU 37.13 271
14. DUMANJIĆ, Imad 04 Sharks, SA 37.24 269
15. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April - Banja Luka 37.94 254
16. ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 38.17 249
17. ALISPAHIĆ, Ajas 04 Zmaj-Alpamm, TU 38.31 247
18. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 38.41 245
19. SLOMOVIĆ, Feđa 03 GKVS Sarajevo, SA 38.77 238
20. SARAJLIĆ, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 39.23 230
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 33, Dečaci, 50m Leđno/Back, Prelim, Dječaci do 14 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

21. AGANOVIĆ, Dino 03 GKVS Sarajevo, SA 39.40 227
22. HRAPOVIC, Haris 04 Novi Grad - Sarajevo 39.90 218
23. MURASPAHIĆ, Ibrahim 04 Bosna, SA 42.10 186
24. ČAUŠEVIĆ, Nedim 04 Sport Time, SA 42.31 183
25. ŠKAHIĆ, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 43.85 164

Dječaci do 12 godina

1. ALIFAKIC, Danis 06 Velez, MO 36.82 278
2. TAHIROVIĆ, Faruk 06 Sport Time, SA 38.35 246
3. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 38.36 246
4. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 38.65 240
5. ĐONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 39.02 233
6. PAJIĆ, Teo 05 Zmaj-Alpamm, TU 39.48 225
7. MORAČA, Luka 05 22. April - Banja Luka 39.90 218
8. ALPEZA, Kristian 06 Zrinjski - Mostar 40.19 214
9. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 41.71 191

10. MARIC, Miralem 06 Velez, MO 42.36 182
11. SALIHSPAHIĆ, Affan 06 Sport Time, SA 43.19 172
12. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski - Mostar 44.26 160
13. AZINOVIĆ, David 06 Orka, MO 44.31 159
14. RAMIC, Timam 06 Velez, MO 44.37 159
15. PAŠUKAN, Afan 06 Bosna, SA 44.60 156
16. LASIĆ, Leon 06 Orka, MO 44.61 156
17. GREZDA, Erman 08 Sport Time, SA 45.30 149
18. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 45.65 146
19. ČEKRLIJA, Danin 05 Sport Time, SA 46.59 137
20. TAHMAZ, Affan 06 Sport Time, SA 46.83 135
21. VIDAČKOVIĆ , Nikola 06 Zrinjski - Mostar 47.62 128
22. ABAZ, Danis 05 Novi Grad - Sarajevo 48.14 124
23. BULIĆ, Faris 07 Bosna, SA 48.29 123
24. SMILJANIĆ, Karlo 05 Orka, MO 48.53 121
25. IVANKOVIĆ, Filip 06 Orka, MO 49.44 114
26. VASILJ, Luka 05 Zrinjski - Mostar 49.52 114
27. BIZOVIĆ, Bakir 07 Bosna, SA 50.83 105
28. MEHOVIC, Kenan 05 Novi Grad - Sarajevo 50.94 105
29. KONJIĆ, Haris 06 Zmaj-Alpamm, TU 51.12 103
30. GREBIĆ, Emin 07 Sport Time, SA 51.91 99
31. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 53.24 92
32. MUJKIĆ, Adi 05 Bosna, SA 53.53 90
33. HALILOVIĆ, Armin 05 Zmaj-Alpamm, TU 54.69 84
34. SALCIN, Ali 06 Velez, MO 55.68 80
35. ĆOSIĆ, Almir 07 Zmaj-Alpamm, TU 57.54 72
36. DEMIROVIĆ, Eldar 06 Sharks, SA 1:00.76 61

DSQ RAMEZIĆ, Irfan 08 Aqua, SA 1:04.67

VK-EXH LETIĆ, Kemal 02 Aqua, SA 38.39 245
VK-EXH RAMEZIĆ, Said 06 Aqua, SA 57.88 71
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